МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 52

О работе уполномоченного участкового  отделения милиции п. Восток на

территории поселения

Заслушав и обсудив информацию уполномоченного участкового отделения

милиции п. Восток на территории поселения, муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию о работе уполномоченного участкового отделения

милиции п. Восток на территории поселения к сведению.

2. Предложить уполномоченному участковому отделения милиции п.

Восток Прошину Т.В. проводить более активную работу по

предупреждению правонарушений в сфере благоустройства и

привлечению к ответственности виновных лиц согласно Закона

Приморского края «Об административных правонарушениях в

Приморском крае».

3. Запланировать на ближайшее заседание Муниципального комитета

вопрос о работе отделения милиции п. Восток на территории поселения.

Пригласить в качестве докладчика начальника отделения Корецкого С.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 53

Об исполнении главой поселения нормативных документов, принятых

Муниципальным комитетом Востокского городского поселения

Заслушав и обсудив информацию главы поселения Калетник Л.А. об

исполнении нормативных документов, принятых Муниципальным комитетом

Востокского городского поселения, муниципальный комитет Востокского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Указать главе Востокского городского поселения на недопущение

нарушений Устава Востокского городского поселения, других

нормативных правовых актов Востокского городского поселения, а также

действующего законодательства. Обратить внимание главы поселения на

то, что подобное указание уже поступало от Муниципального комитета.

2. Предложить главе поселения провести конкурс на замещение вакантных

муниципальных должностей муниципального службы в соответствии с

нормативными правовыми актами Востокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 54

Об утверждении кандидатуры от Муниципального комитета Востокского

городского поселения в конкурсную комиссию на проведение конкурса на

замещение вакантных муниципальных должностей

Рассмотрев обращение главы поселения Калетник Л.А. о выдвижении

кандидатуры от Муниципального комитета Востокского городского поселения

для участия в конкурсной комиссии на проведение конкурса на замещение

вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в соответствии

со ст. 8 Положения о муниципальной службе в Востокском городском

поселении (Решение № 10 от 03.12.2005 г.), муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить кандидатуру депутата Рвачева Сергея Александровича членом

конкурсной комиссии на замещение вакантных муниципальных

должностей муниципальной службы администрации Востокского

городского поселения от Муниципального комитета Востокского

городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 55

Об отклонении  проекта Решения о благоустройстве и озеленении

Востокского городского поселения

Рассмотрев проект Решения о благоустройстве и озеленении Востокского

городского поселения, предложенный главой поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить Решение о благоустройстве и озеленении Востокского

городского поселения во втором чтении.

2. Доработать проект Решения о благоустройстве и озеленении Востокского

городского поселения и предоставить проект на очередное заседание

Муниципального комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 56

О мероприятиях по благоустройству и озеленению Востокского городского

поселения

Заслушав главу Востокского городского поселения Калетник Л.А. о

мероприятиях по благоустройству и озеленению Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать главе поселения произвести разделение территории

поселения с четко обозначенными границами (составить план – карту) для

закрепления за ней лиц, ответственных лиц за благоустройством данных

территорий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 57

О протесте прокуратуры Красноармейского района Приморского края на

Устав Востокского городского поселения

Рассмотрев протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края

на Устав Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Прокуратуры Красноармейского района на Устав

Востокского городского поселения.

2. Депутатам Муниципального комитета Востокского городского поселения

ознакомиться с проектом новой редакции Устава Востокского городского

поселения.

3. Подготовить проект решения об объявлении публичных слушаний, в

связи с внесением изменений в Устав Востокского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 58

О подготовке мероприятий, посвященных Дню Победы

Заслушав главу Востокского городского поселения Калетник Л.А. о подготовке

мероприятий, посвященных Дню Победы,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию главы Востокского городского поселения о

подготовке  мероприятий, посвященных Дню Победы к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 59

О поздравлении Ветеранов войны поселка с Днем Победы

Рассмотрев предложение депутата Муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о поздравлении Ветеранов войны с

Днем Победы,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поздравить Ветеранов войны (всего 110 человек) с праздником Победы

каждого лично посещением депутата мероприятий, посвященных Дню

Победы.

2. Разделить списки Ветеранов по адресам на 11 участков и распределить по

депутатам согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

Приложение

к постановлению

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 02.05.2006  № 59

Разделение на участки по адресам территории поселения для поздравления

Ветеранов ВОВ с Днем Победы депутатами муниципального комитета

Востокского городского поселения и Думы Красноармейского

муниципального района

Депутат Адреса

Петров Н.Н. Все участники Великой Отечественной войны

Бурцева О.А. Дымова 1, 2

Березин Р.В. Заречная 1, Заречная 2, Садовая, Спортивная,

Ведяйкина Е.В. Молодежная 2, 3, 4; Набережная 1а, 2а

Суркова О.В. Набережная 15, 16

Калетник Л.А. Металлургов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

Шепета В.И. Нагорная, Лесная, Дальняя

Рвачев С.А. Набережная 5, 6, 7, 8

Пличко Ю.М. Набережная 9, 10, 12

Воронкова О.Г. Набережная 17, 20

Пинчук Е.С. Молодежная 5, 6, 7, 8

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2006 г.                                                                                                № 60

Об утверждении списка кандидатур семей на награждение в связи с

празднованием Международного дня семьи

Рассмотрев предложения депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о выдвижении семей, проживающих в

поселке для награждения в связи с празднованием Международного дня семьи,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список кандидатур семей, проживающих в поселке для

награждения в связи с празднованием Международного дня семьи

(прилагается).

2. Организацию проведения мероприятия, посвященного Международному

дню семьи возложить на заместителя председателя Муниципального

комитета Ведяйкину Е.В.

3. Мероприятие, посвященное Международному дню семьи назначить на 13

мая 2006 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

Приложение

к постановлению

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 02.05.2006  № 60

Список семей, проживающих в поселке для награждения в связи с

празднованием Международного дня семьи

№ п/п Ф.и.о. главы семьи

1 Карманова Любовь Алексеевна

2 Архипова Александра Яковлевна

3 Анахова Наталья Григорьевна

4 Гордеев Виктор Иванович

5 Манаконова Галина Константиновна

6 Курзина Наталья Ивановна

7 Фагина Людмила Викторовна

8 Корниевская Инесса Ивановна